
Cisaille électrique 2020 - 2mm

Couper

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

410

220

90

2,556

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Machines Cisailles

Réf. 087306

Capacités techniques :Acier 400 N/mm2 : 2,00 mm, Alu 250
N/mm2 : 3,00 mm, Inox 600 N/mm2 : 1,50 mm, Inox 800 N/mm2
: 1,00 mm

Efficacité, confort, qualité de réalisation
Permet la coupe électrique des métaux sur plieuse
Solution alternative et économique pour un usage occasionnel

Fiche technique


